
 
แบบ  ผด. 1 

 

แผนการจดัหาพสัด ุ ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ.  2563 
กองคลงั 

ขององคก์ารบรหิารสว่นต าบลสาวอ 
       

ล าดบั 
ที ่

ช่วงเวลาทีต่อ้งจดัหา รายการ/จ านวน(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจา้ของเงิน 

เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ 
 

วิธีจดัหา 

ก าหนด
ส่งมอบ
งาน(วัน) 

หมายเหต ุ
แผนงาน/

งาน/
โครงการ 

จ านวน
(บาท) 

ประเภท จ านวน(บาท) 

        
   1 

     2 
     3 

    
    4 
    5 

   
    6 

     
 
 

 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
  
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
 

ค่าใช้สอย 
-ค่าจ้างเหมาบริการ 
-ค่าใช้จ่ายจัดท าแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
-ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 
ค่าวัสด ุ
-วัสดุส านักงาน 
-ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 
หมวดคา่สาธารณปูโภค 
-ค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าดวงตราไปรษณียากร 
 

 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 

 
กองคลัง 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 

 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

 
 

 
100,000.- 
200,000.- 
10,000.- 

 
25,000.- 
10,000.- 

 
6,000.- 

 
 

 
- 
- 
- 
 
- 
- 

 
- 

 
- 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 

 
 

 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              

 
 
 
 



 
แบบ  ผด. 1 

 
แผนการจดัหาพสัด ุ ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ.  2563 

กองชา่ง 
ขององคก์ารบรหิารสว่นต าบลสาวอ 

       

ล าดบั 
ที ่

ช่วงเวลาทีต่อ้งจดัหา รายการ/จ านวน(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจา้ของเงิน 

เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ 
 

วิธีจดัหา 

ก าหนดส่ง
มอบงาน

(วนั) 
หมายเหต ุ

แผนงาน/
งาน/

โครงการ 

จ านวน
(บาท) 

ประเภท จ านวน(บาท) 

     
     1 
     2 

     
      3 
     4 
     5 
     6 

 
     7 
     8 
     9 

 
     10 
     11 

 
     12 

 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 

ค่าใช้สอย 
-ค่าจ้างเหมาบริการ 
-ค่าบ ารุงรักษาหรือซ่อมแซม 
ค่าวัสด ุ
-วัสดุส านักงาน 
-วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 
-วัสดุงานก่อสร้าง 
-ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 
ค่าครุภัณฑ ์
-เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านักงาน 
-เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 
-เคร่ืองส ารองไฟ 
งานก่อสรา้งโครงสรา้งพืน้ฐาน 
-ค่าก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ อบต.สาวอ  
-ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายพงตอ
แล - บาโงมูบา)  หมู่ที่  1  บ้านมือและห์ 
-ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายตะ

 
กองช่าง 
กองช่าง 

 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

 
กองช่าง 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

 
15,000.- 
10,000.- 

 
10,000.- 
40,000.- 
10,000.- 
5,000.- 

 
17,000.- 
4,300.- 
2,500.- 

 
168,000.- 
532,000.- 

 
541,333.- 

 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีคัดเลือก 

 
วิธีคัดเลือก 

 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
     13 

 
     14 

 
     15 

 
     16 

 
 
  17 
 
  18 
  19 

 
20 
 
 

21 

 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 

โละฮูลู – บูเก๊ะ) หมู่ที่ 2 บ้านสาวอฮูลู  
-ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายอาเต๊ะ 
– แม่น้ าสายบุรี) หมู่ที่ 3 บ้านจือแร                
-ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (สายดือแย 
–  ตะโละปูรง)  หมู่ที่  4  บ้านดือแย                
-โครงการก่อส ร้างถนนคอนก รีตเส ริมเหล็ก               
(สายสาวอฮีเล – บูเก๊ะ)  หมู่ที่  6  บ้านสาวอ 
-ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก  
พร้อมบ่อพัก   (จากหน้ามัส ยิด – บ้านไซมิง  
ผรส.) หมู่ 7  
-โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (สาย
หน้าอนามัย-หน้าบ้านโต๊ะอีหม่าม)  หมู่ที่  7  
-โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.สาวอ 
-โครงการก่อสร้างร้ัวรอบสนามกีฬาฟุตบอล ม. 5 

งบเงินอุดหนุน 
-โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ าและไฟฟ้าแสง
สว่างสาธารณะ  หมู่ที่  1-7 
ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
-ค่าบ ารุงรักษาหรือซ่อมแซมที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
 

 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 
 

กองช่าง 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

 
677,833.- 

 
677,833.- 

 
548,500.- 

 
271,096.- 

 
 
384,000.- 

 
1,400,000.- 
679,000.- 

 
1,001,514.- 
 
 
200,000.- 

 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 

 
วิธีคัดเลือก 

 
วิธีคัดเลือก 

 
วิธีคัดเลือก 

 
วิธีเจาะจง 

 
 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีคัดเลือก 
วิธีคัดเลือก 

 
วิธีคัดเลือก 

 
 
วิธีเจาะจง 

 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 

 
- 
 
 
- 

 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
แบบ  ผด. 1 

 

แผนการจดัหาพสัด ุ ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ.  2563 
กองการศกึษา 

ขององคก์ารบรหิารสว่นต าบลสาวอ 

ล าดบั 
ที ่

ช่วงเวลาทีต่อ้งจดัหา รายการ/จ านวน(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจา้ของเงิน 

เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ 
 

วิธีจดัหา 

ก าหนดส่ง
มอบงาน

(วนั) 
หมายเหต ุ

แผนงาน/
งาน/

โครงการ 

จ านวน
(บาท) 

ประเภท จ านวน(บาท) 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
9 
10 
11 
12 
13 
 

 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 

ค่าใช้สอย 
-โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม 
-โครงการมหกรรมกีฬาตาดีการสัมพันธ์ต าบลสาวอ 
-ค่าใช้จ่ายในโครงการอาซูรอสัมพันธ์ 
-ค่าใช้จ่ายในโครงการเมาลิดสัมพันธ์ 
-โครงการรอมฏอนสัมพันธ์ 
-ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 
-โครงการวันเด็กแห่งชาติ 
-โครงการแข่งขันกีฬาประจ าปี ต าบลสาวอ 
ค่าวัสด ุ
-ค่าวัสดุกีฬา 
-ค่าวัสดุส านักงาน 
-ค่าวัสดุอาหารเสริม (นม) โรงเรียน 
-ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 
-ค่าอาหารกลางวันเด็กนักเรียน 
 

 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 

 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 

 
50,000.- 
100,000.- 
35,000.- 
35,000.- 
150,000.- 
5,000.- 
50,000.- 
285,000.- 

 
70,000.- 
10,000.- 

1,049,132.- 
5,000.- 

2,064,000.- 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 



 
แบบ  ผด. 1 

 
แผนการจดัหาพสัด ุ ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ.  2563 

ส านกัปลัด 
ขององคก์ารบรหิารสว่นต าบลสาวอ 

 

ล าดบั 
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ตอ้งจัดหา 

รายการ/จ านวน(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจา้ของเงิน 

เงนิงบประมาณ เงนินอกงบประมาณ 
 

วิธีจดัหา 

ก าหนดส่ง
มอบงาน

(วนั) 
หมายเหต ุ

แผนงาน/
งาน/

โครงการ 

จ านวน
(บาท) 

ประเภท จ านวน(บาท) 

 
1 
2 
3 
4 
 
5 
6 
7 
 
8 
 
9 
10 
11 
12 
 

 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 

ค่าใช้สอย  
-ค่าจ้างเหมาบริการต่าง ๆ  
-ค่าจ้างเหมาปรับปรุงและดูแลเว็บไซต์ 
-ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 
-ค่าใช้จ่ายประกันภัยรถยนต์ 
รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรองและพิธกีาร 
-ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล 
-ค่าเลี้ยงรับรองการประชุมสภาท้องถ่ิน 
-ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมเพ่ิมประสิทธิแก่ผู้บริหาร   
 สมาชิก และบุคลากร 
-ค่าใช้จ่ายโครงการอบรบคุณธรรม และจริยธรรมแก่  
 บุคลากรท้องถ่ิน 
-ค่าใช้จ่ายโครงการ อบต.เคลื่อนที่ 
-ค่าของขวัญ ของรางวัล หรือเงินรางวัล 
-ค่าใช้จ่ายในการเตรียมรับเสด็จ 
-ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 
 

 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด 

 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด  

 
  ส านักปลัด 

 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด 
ส านักปลัด 

 

 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 

 
310,000.- 
5,000.- 
28,800.- 
20,000.- 

 
10,000.- 
15,000.- 
250,000.- 

 
48,000.- 

 
15,000.- 
15,000.- 
10,000.- 
350,000.- 

 

 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 

 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 
วิธีเจาะจง 

 

 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 

 



 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
 

23 
24 
25 
26 
 

27 
28 
29 
 

30 
 

31 
32 
33 
 

34 
 

 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 
ต.ค.  62 - ก.ย. 63 
 

ค่าวัสด ุ
-ค่าวัสดุส านักงาน 
-วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 
-วัสดุงานบ้านงานครัว 
-ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
-ค่าวัสดุน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อลื่น 
-วัสดุการเกษตร 
-ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 
-ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 
-ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 
-ค่าวัสดุอื่น ๆ 
ค่าสาธารณปูโภค  
-ค่าไฟฟ้า 
-ค่าน้ าประปา  ค่าน้ าบาดาล 
-ค่าโทรศัพท์ 
-ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 
ค่าครุภัณฑ ์
-จัดซื้อโต๊ะหมู่บูชา 
-ตู้บานเลื่อน  ชนิดบานทึบ/กระจก 
-พัดลมติดพนัง 
ครุภัณฑ์ไฟฟา้และวทิย ุ
-จัดซื้อเคร่ืองขยายเสียงแบบพกพา (เคลื่อนที่) 
ครุภัณฑ์คอมพวิเตอร ์
-เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุก 
-เคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด  LED ขาวด า (18 หน้า/นาที) 
-อุปกรณ์อ่านบัตรแบบเอนกประสงค์   (Smart Card Reader) 

ค่าบ ารงุรกัษาและปรบัปรุงครุภัณฑ ์
-ค่าบ ารุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ 
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รายจา่ยอืน่ 
-ค่าจ้างที่ปรึกษา 
งานส่งเสรมิและสนบัสนุนความเขม้แขง็ชมุชน 
-ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน จัดนิทรรศการ  
-ค่าใช้จ่ายในโครงการเวทีประชาคม 
-ค่าใช้จ่ายในโครงการรักน้ า รักป่า รักษาแผ่นดิน 
-ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมอาชีพกลุ่มสนใจ 
-ค่าใช้จ่ายโครงการพ่อแม่ลูกสัมพันธ์ ครอบครัวสุขสันต์ 
-ค่าใช้จ่ ายในการให้ความ รู้เร่ืองสิทธิ/ห น้าที่ ในการ
ปกครองตามระบอบประชาธิปไตย 
-ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมพลังแผ่นดินต่อต้านยาเสพติด 
-ค่าใช้จ่ายในโครงการปกป้องสถาบันส าคัญของชาติ 
-ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมเพ่ือความปรองดอง สมานฉันท์ 
-ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมและทัศนศึกษาดูงานกลุ่มสตรี 
-โครงการเตรียมความพร้อมสู่วัยรุ่นเยาวชนต าบลสาวอ 
งานส่งเสรมิการเกษตร 
-ค่าใช้จ่ายโครงการตามแนวพระราชด าริ 
-ค่าใช้จ่ายโครงการปลูกหญ้าแฝกเฉลิมพระเกียรติ 
-ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานการเกษตร
ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง 
-โค รงก ารอ นุ รัก ษ์ พั น ธ์ก รรม พื ชอั น เน่ื อ งม าจ าก
พระราชด าริ 
แผนงานสาธารณสุข 
ค่าใช้สอย 
-ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการลด และคัดแยกขยะ                    
ณ แหล่งก าเนิด 
-ค่าใช้จ่ายโครงการจัดประกวดหน้าบ้านน่ามอง  ชุมชนน่า
อยู่ 
-ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมสนับสนุนด้านโภชนาการเด็ก
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และแก้ปัญหาโรคขาดสารไอโอดีน 
-ค่ าใ ช้จ่ าย โค รงการสั ต ว์ป ลอด โรค  คนปลอดภั ย                 
จากโรคพิษสุนัขบ้า 
-ค่าใช้จ่ายด้านการป้องกันโรคเอดส์ 
ค่าวัสดุ 
-วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 
แผนงานการเกษตร 
ค่าใช้สอย 
-ค่าใช้จ่ายในโครงการตามแนวพระราชด าริ 
-ค่าใช้จ่ายในโครงการปลูกหญ้าแฝกเฉลิมพระเกียรติ 
-ค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานการเกษตร
ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง 
-ค่ า ใ ช้ จ่ า ย ใน โ ค ร ง ก า ร อ นุ รั ก ษ์ พั น ธุ ก ร ร ม พื ช                  
อันเน่ืองมาจากพระราชด าริ 
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